
 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO

Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE N. 178
del Registro Generale

Determinazione del  SETTORE AFFARI GENERALI  N. 56 DEL 12-07-2018

Ufficio: AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI

APPROVAZIONE GRADUATORIE DI ASSEGNAZIONE POSTEGGI SU
AREE PUBBLICHE OPERATORI COMMERCIALI FESTA MADONNA DEL
PORTO - 28 E 29 LUGLIO 2018

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di luglio

Il Segretario Comunale

Responsabile del Settore Affari Generali

Dott. Giulio Stifani

VISTA la L.R. n. 30 del 30.08.2016 L.R. n. 22 del 09.07.2016,

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 24.1.2013 avente ad
oggetto “Atto di indirizzo al Settore Attività Produttive per il
funzionamento delle Feste e Fiere locali”;

VISTA l’Ordinanza sindacale n. 33 del 09.07.2018 con la quale si
delineano sia la disciplina di allocazione degli ambulanti partecipanti alla
fiera in occasione dei festeggiamenti della Madonna del Porto e la relativa
disciplina del traffico veicolare, in via eccezionale solo per le date del 28 e
29 luglio 2018;

 VISTE le planimetrie  individuate  con le aree per lo svolgimento del
commercio  e somministrazione di alimenti e bevande su area pubblica,
allegate all’ordinanza sopra specificata;



ESAMINATE le domande pervenute al protocollo generale dell’Ente nei
termini previsti, valutate secondo i requisiti secondo normativa di
riferimento, come da Ordinanza n. 33 del 09.07.2018 dei n. 19 posti totali
disponibili saranno assegnati i primi n. 8 agli ambulanti del settore
alimentare ammessi nella relativa graduatoria e n. 11 agli ambulanti del
settore non alimentare ammessi nella relativa graduatoria;

VISTO il TUEL d.lgs. n.267/2000;

VISTO lo Statuto comunale;

DETERMINA

Di approvare le seguenti graduatorie relative alla fiera che si terrà in1-
occasione della Festività della Madonna del Porto di cui agli allegati
1) SETTORE ALIMENTARE e  2) NON ALIMENTARE ( Prodotti
tipici delle feste e fiere );

Di stabilire che tali graduatorie sono da ritenersi provvisorie dalla2-
data di pubblicazione all’Albo on-line per 5 giorni consecutivi,
trascorsi i quali senza che siano state proposte opposizioni formali
dagli ammessi, le predette graduatorie assumono automaticamente
carattere definitivo;

Di stabilire che le graduatorie assumeranno altresì carattere3-
definitivo qualora le eventuali opposizioni vengano respinte o accolte
con conseguente revisione delle stesse;

Di convocare, mediante pubblicazione di avviso concernente la4-
graduatoria definitiva e la data di convocazione per l’assegnazione
effettiva dei posteggi sul sito on-line del Comune di San Vito
Chietino;

Di stabilire che il predetto avviso vale quale notifica agli interessati,5-
che dovranno presentarsi il giorno indicato per le procedure di
assegnazione in base alle graduatorie che sono parte integrante del
presente atto, nella sede convenuta specificata per i festeggiamenti in
oggetto.

Il responsabile del Settore tributi e fiscalità locale, curerà la verifica dei
pagamenti COSAP e la regolarità delle istanze come da Regolamento con
successive comunicazioni a mezzo PEC agli esercenti interessati o a mezzo
contatto telefonico.

SETTORE AFFARI GENERALI n. 56 del 12-07-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



Si dispone la  pubblicazione all’albo pretorio  del presente atto con gli
allegati,  con valore di notifica agli interessati.

Il Responsabile del Settore

Dott. Giulio Stifani

SETTORE AFFARI GENERALI n. 56 del 12-07-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio n. 492
per 15 giorni consecutivi dal 12-07-018 al 26-07-018
Lì  12-07-2018

IL MESSO COMUNALE
Sbaraglia Giuliano

SETTORE AFFARI GENERALI n. 56 del 12-07-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI SAN VITO CHIETINO


